
UCHWAŁA NR IV/31/8/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie 
rozpatrzenia skargi na Marszałka Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 229 pkt 5 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 98 z 2000 roku, poz. 1071 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani B. B. na Marszałka Województwa Śląskiego postanawia się nie uwzględnić 
skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 0434745B-86A0-4A2B-9FCB-B1A78D79315D. Podpisany Strona 1



Załącznik do chwały Nr IV/31/8/2013 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 25 lutego 2013 r. 

Udostępnienie załącznika do uchwały podlega ograniczeniu ze względu na ochronę dóbr 
osobistych skarżącego. 

Id: 0434745B-86A0-4A2B-9FCB-B1A78D79315D. Podpisany Strona 2




